Jam vero ad prefcribenda oriera tuz poft fecutam unionem
erunt refpedtive {fubeunda’, animum noftrum convertentes au-
toritatis noftre plenitudine pracipimus & mandamus , ut ubi-
que, nedum in ecclefis, divinus {ervetur culius , & erga Sanc-.
tum Antonium populorum devotio foveatur, pia legata ac fun-
dationes adimpleantur , fed etiam ; quod prazcipunm eft ac in
przinfertis articulis pollicitum , omnia nofocomia feu hofpita-
lia haftents ad ordinem Sancti Antonii in enuntiatis locis {pec-
tantia ad @grotos curandos & alendos deftinata , preftantori
fervata methodo , non quidem prout poftremis hifce tempori-
bus agebatur , fed juxta primevam ordinis Sancti Antonii inf~
titutionem , & cum debito infervientium numero egenis ac
pauperibus pateant, ac in illis perpetuo hofpitalitas exerceatur,
1dque fervari deheat non modo fuperflitibus, fed etiam extinc-
tis iis qui ordini Sancti Antonii ante’prafentem unionem no-
mendederant, quoniam Hierofolimitanus & refpetive Sancto=
rum Mauritii & Lazari militares ordines teneri debent ordini
unito Sancti*Antonii opem ferré in hofpitalitatis. altibus qui
juxta primevam inflitationem peragendi funt, illis vero extinc-
tis, ad ordinis Sancti Antonii onera & obligationesadftrici
erunt ambo militares ordines , ne ex fecutd unione inflitutio-
nis ratio violata vel lzfa remaneat , aut chriftianz reipublicz
detrimentum aliquod¥nferatur, ac demum ad quecumque alia
onera , anmualque preftationes ac folutiones ad quas ordo
Santi Antonii ejulque Monalteria tenebantur , quas inter cum
Monafterio Viennenfi in Delphinatu , ejufque menfe in afta
fuppreflionis illius Commenda , anno Domini millefimo fex+
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centefimo vigefimo-quartd apoltolici antoritate peracte infixum
recenfeatur onus folationis quindenniorum in fammabis mille

quingentorum triginta-feptem fcutoram & obulorum viginti-
quatuor cum dimidio: ad illorum folutionem Hierofolimita-:

nus ordo futuris temporibus teneatur. Przter antem halce
obligationes, cum.non omnes in articulis prazinfertis contente
& ab ordine Hierofolimitano acceptatz ,ad ordinem Sanftorum
Mauridi & Lazari fpefare cenfeantur , neque ad hunc ordinis
Sandti Antonii transferantur profeffores , idcirco declarandom
fupere(t quod ordo Sanftorum Mauridii & Lazari ad alimenta
praftanda in fummis fub articulo feptimo’earumdem conven-
tionum prefinids omnino teneatur. Verum ipfi Victori Ame-
deo Regi arbitrium tribuimus alimenta ‘hujofmodi ad vitam
przltandi vel iis qui modo in ambobus monafteriis in {uis do-
miniis degunt , vel illis qui naturales ejus fubdit funt, ubi-
cumque eos commorari contigerit ; ac infuper de ejus fumma
pietate confifi,eidem Victori Amedeo Regi facultatem imperti-
mur ut unius vel amborumMonafteriorum inejus dominiis bona
in commendas vel in alios pios ufus magis conformes inflituto
ordinis San&torum Maurini & Lazari, adimpletis tamen pre-
mifis oneribus , convertere queat, lis vero qui alimentaex bo-
nis ordini Sanfrorum Mauritii & Lazari conceflis eruat pers
cepturi , exprefsé pracipimus ut ipfi inecclefiis & holpitali-
bus ordinis, ut prefertar, uniii , divino coltui defervire , om.
nemque perfonalem operam & affitentiam , quoad vixerint ,
exhibere & praflare teneantur. Caterin in- parochialibus ec.
clefiis hactentis ordinis Sanéi Antoniiiniifdem regnis & domi-
niis exiftentibus , ab unione prafentium litterarum vigore pe-
ractd , exceptis & prefervatis nataram , ftatum & effentiam om-
nem regularem ipfius ordinis perpetuo fupprimimus & exiin-
suimus , eafdemque parochiales ecclefias ad Ttatum {ecularem
{ub omni modo venerabilium etiam fratrum noftrorum Archie-
pifcoporum & Epileoporam in quorum dicccefibus refpective
fitz fune jurifdidtione , a quod citra tamen prejudiciom ali-
quod eorum prasbiterorum, hatenus erdinis Sanclt Antonii
profefforum qui eas modo poffident , quique in uno aut altero
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‘ex militaribus ordinibus profitebuntur , illz deinceps & cum
vacaverint juxe canonicas fanétiones & Concilii Tridentini
decreta , praesbyteris {ecularibus cum omnibus earum refpec-
tive bonis , redditibus , annuilque affignationibus , prout in
fupra infertis articulis fub numero fionomofcitur cautum fuifle
conferri debeant , preefentium quoque litterarum noltrarum vi,
apoltolicd autoritate perpetud reducimus & immutamus. Ad
amovendam praterea quamlibet quaftionis vel etiam dubie-
tatis cauflam exprelse declaramus, quod cum feepe dicti ordinis
Sancti Antonii profeflores in regulari ftatu fint remanfuri , &
fingulorum {ublftentationi fatis confultum fit, nullum idcircd
ex bonis ante regularem profeflionem patrimoniabus vel alias,
ratione fanguinis {ibi- delatis, alimenta perendi jus iplis com-
petere poterit.

Quod verd ad Praceptoriam Sancti Antonii civitatis Neapo-
lis , que jam diu omnibus prorsis caret ordinis ejufdem pro-
fefloribus , commendarique erat folita, nec-non Prioratum in
civitate Sarnenfi exiftentem , ut przcipuam animi nofkri fignifi-
cationem erga eumdem Ferdinandum Regem oftendamus ,
tam Przceptoriam Neapolis quim Sarnenfem Prioratum pre-
via hujus @ monafterio Sanéti. Antonii de urbe fegregatione ,
una cum illorum ecclefiis & monafteriis , ac omnibus & fingu-
lis edificiis, facris fupellectilibus ac mobilibus etidm pretiofis, fi
que fint , nec-non bonis {tabilibus , redditibus ac fructibus &
proventibus , juribus ac obventionibus quibufcumque , prout
praceptores commendatarii apoftolics autoritate deputati &
monalterium Sancti Antonii de urbe, illis hattenus oavift funt,
juxtaipfius Ferdinandi Regis vota , abfque praftatione aliqua
jurium prefentis causd unionis apoflolicz Sedi debitorum or-
dini Conftantiniano, etiam pari autoritate perpetuo itidem uni-
mus, annettimus & incorporamus , ita quod ejufdem Conflan-
tiniani ordinis nomine , vera , realis & corporalis poffeffio il-
lins. Praceptorie & Prioratiis hujulmodi , eorumque bonorum
& proventuum , quemadmodim ambobus militaribus ordini-
bus conceffum fuit, prout infri nancifei queat adimpletis ta-
men iis oneribus quz Commendatarii & Monafterium urbis {u-
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bihant , eo “excepto alendi ordinis profeflores qui naturales
dicti Ferdinandi Regis fubditi omnino defunt,
Demum trium monalteriorum ejuf{dem ordinis. Sanfti Anto-
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nii in ditionibug noftris , unius videlicet Romz & alterius -

Avenione ac poftremi in loco dicto de Valreas exiftentium dif-
pofitionem qua magis congrua erit prope diem faciendam nio-
bis {pecialiter & exprefse refervantes ,interim illa eorum que
regimen & adminiftrationem bonaque ommnia Sedis apoltolice
nomine nos ipft recipimus & pro nobis providé ac opportuné
regi & gubernari curabimus , ipfas autem prafentes litteras &
iniis contenta quacumque nullo unquam tempore de fubrep-
tionis vel obreptionis aut nullitatis vitio feu intentionis noftre,
etiim ex eo quod cauflz propter quas pramifls emanarunt {ufh-
cientér adduéiz & verihcatz, vel quicumque circa premiffa in-
terefle quomodolibet habentes feu habere pratendentes ad id
vocati , citati & auditi non fuerint , aut ex alid qu,ahtdmvis
{fubftantiali & de neceflitate exprimende causd refultante de-
feftu notari , impugnari , limitari , modificari , in jus vel con-
troverfiam vocari , ad viam & terminos juris reduci , autadver-
stis.eas quodcumque juris, fadli vel gratiz remediuvm inten-
tari vel impetrari nullatenis unquam pofle,, fed {femper ac
perpetud firmas , validas & efficaces efle & fore , fuolque ple-
narios & integros effeCtus {ortiri & ohtinere , & & converfo ab
illis ad quos {peftat & fpefabit, quomodolibet in futurum
etiam inviolabiliter obfervari debere , nequeillas fub quibulvis
fmilium vel diffimilium gratiarum generalibus revocationibus,
Limitationibus , fufpenfionibus aliilque contrariis difpofitioni-
bus pro tempore factis vel faciendis, nunquam comprehendi,
fed femper ab illis excipi , fuolque plenarios & integros effec-
tus {ortiri & obtinere , ficque & non alids per quofcumgque ju-
dices ordinarios & delegatos quéavis antoritate fingentes, etiim
caunfaram Palatii apoftolici Auditores,ac Sanflz Romanz Eccle-
fiz Cardinales , etidm de latere Legatos, Vice-Legatos difiz-
queSedis Nuntios , {ublata eis quavis aliter judicandi & in-
terpretandi facultate,judicari & definiri debere quidquid fecus
{uper his , & quoquam , quayis autoritate {cienter vel ignoran-

e

B2 {er contingeret , attentari irritum & inane decernimuys;
Quocirca veneralibus Fratribus noftris Archiepifcopis &
Epifcopig, nec-non diletis Filiis Abbatibus juri{dictione qua-
fi epifcopali pollentibus , in quorum dicecefibus ac refpeciive
territoriis Ecclefiz , ac bona. quacumque ordinis Sanfti Anto-
nii , ut prafertur, unid, fita funt , per apoftolica feripta , in.
jungimus & pracipimus ut ipfi tanquim a nobis & ab apofto-
lica Sede fpecialiter delegati, ealdem prafentes folemniter pua
blicantes , Hierofolimitanum nec-non San®orum Mauridi &
Lazari, itidemque Conflantinianum enunciatos ordines, ac
pro eis legitimos eorum procuratores in veram s realem & ac-
tualem poffeflionem menafleriorum , ecclefiarum, & bonorum
quorumcumque ordinis Sancti Antonii , ut prafertur, confif-
tentinm’, juxta prefentium litterarum noftrarum feriem immité-
tant,, eilque in pramiffis efficacis defenfionis prafidio aflifien-
tes, faciant autoritate noftri eafdem praefentes & in iis conten-
ta, quecumque omnibus ad quos {peftat inviolabiliter obfer-
vari , contradiflores quoflibet , cujufcumque flatdis , ordinis
vel proeminentiz fuerint, per fentenias, cenfuras & peenas
ecclefiafticas , aliaque opportuna juris & fadi remedia, appel-
latione poflpofitd , compefcendo , ac legitimis {uper his haben-
dis fervatis proceffibus fententias, cenfuras & peenas , ipfas
etiam iterate aggravando , invocatoque pariter ad hoc ) It opus
fuerit , brachii fecularis auxilio , non obflantibus nofiris & Can-
cellariz apoftolicz regulis de unionibus committendis ad par-
tes vocatis quorumintereft , & de exprimendo valore bonorum
ecclefiafticorum , taim uniendorum quam illius cui uniri peti-
tur , & quatentis opus {it de jure quzfito non tollendo ,ac late-
ranenf{is Concilii poftremo celebrati uniones perpetuas , nifi in
cafibus 3 jure permiffis fieri prohibentis,aliifque tam in fynoda-
libus quimin provincialibus , univerfalibus » generalibufque
Conciliis , editis fpecialibus , vel generalibus conftitutionibus
& ordinationibus apoftolicis , nec-non ordinis Sanck Antonii ,
etidm juramento , confirmatione apoftolicd , vel quavis firmita-
te alid roboratis , flatutis & confuetudinibys » privilegiis quo-
que indultis , & litteris apoftolicis eidem ordini Sanct Antonii
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ejufque fuperioribus & perfonis , fub quibufcumque tenoribug
& formis,ac cum quibnivis derogatoriarom derogatoriis , aliii-
que efficacioribus efficaciffimis & infolitis claufulis , & irritan-
tibus ac aliis decretis in genere vel in fpecie, etiam forfan in
contrarium premifflorum quomodolibet conceffis , confirmatis
& innovatis quibus omnibus & fingulis, etiamfi pro illorum
fufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus fpeci-
fica ,exprefla & individua , non autem per claufulas generales
idem importantes mentio feu quevis alia expreflio habenda, aut
etiam aliqua alia exquifita forma ad hoc fervanda foret , eorum
tenores ac {ide verbo ad verbum nihil penitts omiffo , & for-
ma in illis tradita obfervata, & inlerdi foreng iifdem prefenti-
bus pro plen¢ & fufficienter expreflis habentes illis alids in fuo
robore permanfuris ad premiflorum effectunt tantum latffime
& pleniffime ac {pecialiter & exprefse, nec-non opportune &
valide , hic vice duomtaxat preefentium noftrarum litterarum fe-
rie derogamus contrariis quibufcumque , volumus autem quod
earumdem prafentiom wranfumptio etiam impreflis caralere
alicujus notarii publici fubferipis, & figillo perfonz in eccle-
fiaftica dignitate conflitutz munitis ;eadem prorsus fides in ju.
dicio & extra illud adhibeatur quaii{dem prafentibus adhibe-
retor , i forent exhibuze vel oftenfz ; nulli ergo omnino homi-
num liceat paginam hanc noftrz sblolutionis , approbationis,
confirmationis , unionis ,.annexionis , incorporationis , fubjec-
tionis , conceflionis,, {tatuei , pracepti , mandati , fuppreflionis,
extinCtionis , reductionis , immutationis , exemptionis , libera-
tionis, refervationis , decreti derogationis & volantaiis infrin-
gere , vel ei aufu temerario contraire ; fi quis autem hoc atten-
tare prefumplerit , indignationem omnipotentis Dei ac beato-
rum Petri & Pavli apoftolorum ejus , fe noverit incurfurum.
Datum Romz apud Sanctum Petrum , anno incarnationis de-
minicz millefimo {eptingentefimo feptuagefimo-{exto, fexto-

decimo cal. Januarii , anno pontificatls noflri fecundo.
Collationné par Nous, Ecuyer, Secrétaire du Roi , Mai-

fon-Couronne de France , & de fes Finances.
BosScHERON.
E
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SECUNDA BULLA

Pi1 SExTi1, de unione Ordinis Sanéi Antonii
Viennenfis Ordini Sti. Joannis Hierofolimitant ,
Prioris interpretativa.

Datum Rome , anno Incarnationis Dominice millefimo
feptingentefimo feptuagefimo-feptimo, feptimo idis Maii.

LUS Epifcopus, fervus fervorum Dei, ad perpetuam

rei memoriam. Apoftolice Providentiz ratio poftulat
ut ad feliciorem procurandum rerum conceflarum even-
tum , {fubmovendafque quaflibet dubitandi caufas , aliquibus
juxta fupplicum vota immutatis, que prefcripta erant utilius
& apertitis demandare, pariterque nova beneficentiz dona im-
pertiri curemus ; nuper quidem polt maturam particularis
Congregationis quinque venerabilinm Fratrum nofirorum
fanctz Romanz Ecclefiz Cardinalium Confilium nobis prefti-
tum per alias noftras litteras , fub datum videlicét apud Sanc-
tum Petrum , decimo-fexto kalendas Januarii, Pontificatiis
noftri anno fecundo, przvia confirmatione conventionum in-
ter ordinem Hierofolimitanum ac alium Sancti Antonii de Sanc-
to Antonio Viennenfi denominatum initarum , quibus Hiero-
{olimitano ordini gravibus de caufis , ordinis Sanfli Antonii
profeflores in comutiis generalibus {efe dederant, illos ad Hie-
rofolimitanum ordinem in gradu Fratrum capellanorum tranf-
tulimus , atque utrumque ordinem infimul univimus utin fu-
turum pro tempore exiftens , Hierofolimitani ordinis magnus
Magifter ordinibus fic unitis przeflfet , & ufque tunc ordinis
Sancti Antonii profeflores, tanquam Fratres capellani fervien-
tes curz , gubernio & juri{dictioni ipfius magni Magiftri in
omnibus & per omnia fubeflent , prout eatenuis eorum Abba-'
ti generali fuberant , illique tanquam membra capiti obedirent;
acviginti-fex ejuldem ordinis Sancti Antonii monafteria , do-

mus , Commendas, Praceptorias & alia loca quomodolibet nun.
cupata , in Galliarum regnis fita , com omnibus illorum mem-
bris , grancii$, fundis , dominiis , proprietatibus , fructibus ,
reddinbus , proventibus, & bonis ac {femoventibus bibliothe-
cis , juribus , actionibu{que univer(ls , nec-non ecclefiis , non
tamen parochialibus , ad ordinem Sanfti Antonii eatentis fpec-
tantibus , una cum earum facris fupelletilibus ipfi ordini Sanc-
ti Joannis Hierofolimitani perpetuo addiximus , annexuimus &
incorporavimus ; quod vero ad parochiales ecclefias ordinis
Santi Antonii & premifsi unione feparatas , illarum naturam,
ftatum & effentiam omnem regularem ipfius ordinis etiam per-
petuo fuppreflimus & extinximus , ealdemque parochiales ec-
clefias ad ftatum {ecularem {ub omnimodi venerabilium etiam
Fratrum noftrorum , Archiepifcoporum & Epifcoporum in
quorum dicecefibus refpective fita funt jurifdictione, ita quod
citra prejudicium aliquod eorum presbyterorum ordinis Sanéti
Antonii profefforum qui eas nunc poflidebant , ille deinceps ,
& cum vacaverint , juxta canonicas fanctiones & Concilii Tri-
dentini decreta , presbyteris fecularibus conferri deberent
etidm perpetuo reduximus & immutavimus , infuper exprefsé
declaravimus quod cum feepedicli ordinis Sanéti ‘Antonii pro=
fellores in regulari ftatu fint permanfuri , & fingulorum fubf-
tentationi fatis confultum fit , nullum idcirco ex bonis ante re-
gularem profeflionem patrimonialibus vel alias ratione fangui-
nis ipfis delatis , alimenta petendi jus ipfis competere poffet :
praterea iifdem venerabilibus Fratribus noflris Archiepifcopis
& Epifcopis , nec-non dilefis filiis Abbatibus jurildiftione
gualiepifcopali pollentibus , in quorum dicecefibus ac refpec-
tive territoriis , monafteria , ecclefie , aut bona quaecumque
ordinis San¢ti Antonii , ut prafertur , uniti fita {unt , injunxi-
mus & pracipimus , ut ipfi tanquam a nobis & ab apoflolicd
Sede delegati noftras litteras folemniter publicantes , Hierofo-
limitanum ordinem & pro eo legitimos procuratores in veram ,
realem & atualem pofleflionem monafterii Viennenfis , pra-
ceptoriarum Eccleliarum ; & bonorum quornmecumque ordinis
Sancti Antonii in Galliarum Regnis , ut prafertur , confiften-
' Eij
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tium , juxta earumdem litterarum feriem immiterent , eique iny
premiffis efficacis defenfionis prafidio affiftentes facerent auto-
ritate noftr, ipfas litteras & in iis contenta quzcinque ab om-
nibus ad quos fpeciat , inviolabiliter obfervari , contraditores
quoflibet,cujufcumque {tafts,ordinis vel proeminentiz fuerint,
per {ententias,cenfuras & peenas publicas,aliaque opportuna ju.. -
ris & falti remedia, appellatione poflpofitd compeicendo , &
legitimis fuper his habendis , fervatis proceflibus , {ententias ,
cenfuras & poenas ipfas etiam iteratis vicibus aggravando, in-
vocatoque pariter ad hoc, fi opus fuerit, brachii fecularis auxi-
lio , prout inter cztera iniildem noftris litteris contenta ple-
nids exprimitur : cim autem nobis modo nomine dilecu filii
noftri nobilis viti Hierofolimitani ordinis magni Magiltri novae
oblatz fuerint ptzces , atque auxilivm fuum denuvo praftans
cariffimus in Chrifto filifis nofter Ludovicus, Galliarum Rex
chriftianiffimus efficaciffima officia fua erga nos adhibuerit , ut
nimirim ea que in premiflis noftris litteris flatuta funt utinfra
declarare , nec non quzdam alia ad feliciorem utriufque ordinis
connexionem edicere & {latuere, pracipué verd ut earumdem
litterarum cundtis Archiepifcopis & Epifcopis, nec-non Abba-
tibus, ut prafertur, delegatam execntionis commiffionem , an<
tequam ezdem littera alicui fuerint’, prout minime fuerunt
prafentate , aliis injungere dignaremur ; etenim ficut accepi-
mus, {i in quibuilibetin quibus ordinis Sanéti Antonii fita funt
monafteria ; domus , commendz , Praceptoriz, vel bona quz-
cumque, eorumdem Regnorum dicecefibus publicatio ipfarum
litterarum & executio expleri deberet , pluribus gravibulque
curis & follicitudinibus Hierofolimitanus ordo obnoxius fo-
ret , aftorum inimmenfum augeretur numerus , atqoe in eam
rem fumptus magni infumerentur , cimque uterque ordo jam«
ditt & quorumvis ordinariorum jurifdiftione fuerit' penitus
exemptus & apoftolice Sedi immediaté fubjiciatur , fi abfque
eorumdeim ordinariorum opera ipfis litteris executio impertire-
tur , minimée lzfa eorum jurifdictio haberi poterit: nos itaque
fingulis qua a nobis modo expenfa funt variationibus & decla-
rationibus , novifque conceffionibus {erio perpenfis, fignanters
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que caufis ut fapra expofitis ut priorem executionem litterarum
aliis demandaremus, atque animo reputantes vota ejufdem
Ludovici Regis qui haud minus quam Regii fui predeceffo-
res fovet ftudium de catholicd religione bene merendi , eo col-
limare ut "exoptata unio illd concordia & tranquillitate fuum
tandem fortiatur effectum , qué in florentibus ipfius Regni &
dominiis ejus {ubditi gaudent , quamlibenter iifdem votis mo-
rem gerimns & enixas iplius magni Magifiri preces benigné
adimplere non detretamos : imprimis igitur commiffionem
priores noftras litteras exequendi ipfis Archiepifcopis & Epif-
copis in Galliarum Regnis, uti-d nobis & ab apoflolici Sede
fpecialiter deputadis attributam propter expofitas nobis ratio-
nes penitlis & omnino immutantes ac de medio tollentes , pe-
rinde ac fi in prioribus noflris litteris minime fuiffeg, fingu-
lis venerabilibus Fratribus noflris Archiepifcopis & Epifcopis
in Galliarum Regnis, ac diletis filiis eorvm Vicariis & Offi-
cialibus in fpiritualibus generalibus , nec-non Abbatibus jurif-
diftione quafi epifcopali pollentibus ac cathedralium ecclefia
rum dignitatibus & canonicis , aliifque perfonis in catholica
dignitate conflitutis earum- noftrarum litterarum ferie commit-
fimus , injungimus & mandamus ut ipfi vel duo aut unus eo-
rum per fe vel alium feu alios , in fimili ecclefiafticd dignitate
conflitutos-, feu conflitutum fpecialiter ab eis , vel eo eligen-
dos feu eligendum , priores & prafentes noftras litteras legiti~
mé , ut moris eft, {olemniter publicent few publicet , & pro«
mulgatis'n%'triufque ordinis incorporatione & conditionibus qui-
bus illa peracta fuit ordinis Sanéti Joannis Hierofolimitani , ac
pro eolegitimos illius procuratores in veram , realem & attua-
lem monaflerii Viennenfis, fimulque omnium domorum, com-
mendarum ; praceptoriarum , ecclefiarum’, non tamen paro-
chialium , membrorum & bonorum quorumcumque , cujufcom.
que conditionis funt & naturz, ad ordinem Sanct Antonii